CÔNG TY CỔ PHẦN XNK

THỦY SẢN NĂM CĂN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số: 10/2024/CBTT.CTY

                    Năm căn, ngày 10 tháng 04 năm 2024

CÔNG BỐ THÔNG TIN

Kính gửi:     -    Uỷ ban Chứng khoán Nhà Nước

                    -    Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Công ty:  CÔNG TY CỔ PHẦN XUẤT NHẬP KHẨU THỦY SẢN NĂM CĂN

Mã chứng khoán: SNC

Trụ sở chính: Khu vực 1, Khóm 3, Thị trấn Năm Căn, huyện Năm Căn, tỉnh Cà Mau

Điện thoại: 0290.3877146  Fax: 0290.3877247

Người thực hiện công bố thông tin: Ông Đinh Việt Triều – Phó Tổng giám đốc

Giấy ủy quyền Công bố thông tin số: 01/2015/UQ.CTY ngày 10/09/2015

Loại thông tin công bố:

       Định kỳ [  ]               24h [ X ]              72h [  ]           Theo yêu cầu [  ]              Khác [  ]

Nội dung thông tin công bố:

Công ty Cổ phần Xuất nhập khẩu Thủy sản Năm Căn công bố Biên bản số 01/2024/BB-

TSNC-ĐHĐCĐ ngày 10/04/2024 và Nghị quyết số 01/2024/NQ-TSNC-ĐHĐCĐ ngày

11/014/2023 của Công ty về cuộc họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2023.

(Đính kèm Biên bản số 01/2024/BB-TSNC-ĐHĐCĐ ngày 10/04/2024 và Nghị quyết số

01/2024/NQ-TSNC-ĐHĐCĐ ngày 10/04/2024)

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Trân trọng!

        * Nơi nhận:
         - Như trên;

          - Lưu HC; TK.HĐQT

       Tài liệu đính kèm:

- Biên bản và Nghị quyết ĐHĐCĐ
Thường niên năm 2024

		2024-04-11T15:28:07+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN XUẤT NHẬP KHẨU THỦY SẢN NĂM CĂN
	I am the author of this document